Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republik of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vuéitrn — Municipality of Vushtrri

Bazuar né nenin 13 t& Udh&zimit Administrativ Nr 03/2020 pér Transparencé né Komuna, dhe nenin §
par. |. nenin 7 par. | pika 1.2 t& Udh&zimit Administrativ Nr. 06/2018 p&r Standardet Minimale t&
Konsultimit Publik né Komuna, me datén 25.11.2022 ipet ky:

_ NJOFTIM
PER KONSULTIM PUBLIK

Komisioni komunal e publikon pér konsultim publik Draft - Rregulloren pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores pér Menaxhimin e Mbeturinave né Komunén e Vushtrrisé,

Konsultimi publik do t¢ zgjasé nga data 25 néntor 2022 deri mé 26 dhjetor 2022.
Ju béhet ftesé qytetaréve, 0JQ-ve, shoqérisé civile dhe t& gjithé t& interesuarve tjer&, q& gjaté késaj

periudhe kohore té i paragesin sugjerimet, propozimet apo komentet né Drafi-Rregulloren e sipérshénuar,
né adresén elektronike: islam.latificarks—gov.net.

Ju njoftojmé gjithashtu se me datén 20 dhjetor 2022 (e marté) do & mbahet takim publik me qytetaré
lidhur me Draft rregulloren né fjalé né té cilén mund té paragiten propozime pér ndryshim apo plotésim.

Takimi publik do t& mbahet né sallén e kuvendit t& komunés me fillim n& ora 11:00.

NE shtojcé mund t& gjeni té bashkangjitur Draft - Rregulloren pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
Rregullores pér Menaxhimin e Mbeturinave né Komunén e Vushtrrisé.
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Mirépresim pjesémarrjen né kété takim publik.

Komisio\ni:
L. \Z@»%\O‘“’W(
3 C




